СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
XXVII сессии

ОТ22.04.2022 г . №  213
р.п. Горьковское

Об итогах работы БУЗ 0 0  «Горьковская ЦРБ» за 2021 год
и задачах на 2022 год

Заслушав информацию заместителя главного врача БУЗ 0 0
«Горьковская ЦРБ» Полякова А.Г. об итогах работы БУЗ 0 0  «Горьковская
ЦРБ» за 2021 год и задачах на 2022 год, Совет Горьковского
муниципального района Омской области, решил:

Информацию об итогах работы БУЗ 0 0  «Горьковская ЦРБ» за 2021
год и задачах на 2022 год, принять к сведению.

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик

\